Palazzo Municipale - Sala Arengo
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Servizio

COMUNE 1Dl FERRARKX Prevenzione e Protezione

PLANIMETRIA MISURE CONTENIMENTO COVID 19

Piazza del Municipio n°2

PIAZZA
MUNICIPIO

2,25 m

SALA
ARENGO

2,25 m

2,25 m

2,25 m

2,25 m

CONTROLLO
TEMPERATURA
IGIENIZZAZIONE
CONSEGNA DPI

PIAZZA SAVONAROLA

VIA CORTEVECCHIA

GIARDINO
DELLE DUCHESSE

PIAZZA CASTELLO

CAPIENZA MAX
17 POSTI
SUPERFICIE AERAZIONE NATURALE CLIMATIZZAZIONE ESTIVA
102 MQ PRESENTE PRESENTE
BARRIER

] PLEXIGLAS

L POSTO A SEDERE SEAT

—. PERCORSO PATH

PIANO PRIMO
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